
総合

順位 Sail# Fl 所　属 艇　長 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 着順 確定 得点 合計 除外 得点 順位

1 221067 愛光高校（B＆G兵庫ジュニア） 安田　巌 1 1 1 1 1 1 2 2 2 4 4.0 1

2 223472 新田青雲中等教育学校（松山海洋クラブ） 尾崎　剛輝 2 2 2 2 2 2 1 1 1 5 5.0 2

レース委員長

プロテスト委員長

記録部長

少年男子ICLA６級

レース日
天　候
風　向

風　速 (kt)
スタート時刻
最初の艇ﾌｨﾆｯｼｭ時刻

30°

21-Jul-24

11:33:23
10:55:00

4kt

21-Jul-24
晴れ

望月 航

黒木 信治

深瀬　宗久 レース終了時刻 11:33:50

出走艇数

13:03:40
13:04:30

参加艇数

20-Jul-24
晴れ
20°
4kt

12:40:00
10:33:30
10:33:45

10:15:00

晴れ

4kt

7R 総　得　点

佐賀国スポ選手選考レース

2024年７月20日～21日          新居浜マリーナ

60°

1R 2R 3R 4R 5R 6R

2 艇
2 艇 2 艇2 艇
2 艇 2 艇

最終成績


	成績表（個戦）

